
Příloha č. 5
Název a sídlo účetní jednotky

Základni škola a mateřská škola Pustějov. příspěvková organizace
pustějov 171
742 43 pustějov

CZ-NACE

lČ: 70997888

Dat. sestaveni: 07.02.2025
Sestaveno k: 31.12.2024

Pol.
A.1.

A.1. -A.3.
Popis
Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2.
A.3.

informace podle § 7 odst. 4 zákona
Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Údaj
Účetní jednotka účtuje co do rozsahu, způsobu vedení
účetnictví a požadavky na jeho průkaznost v souladu s
platnou legislativou. Účetní období se shoduje s
kalendářním rokem. V následujíckn účetním období
pokračuje účetní jednotka nepřetržitě ve své činnosti a k
datu sestaveni účetní závěrky nedošlo ke změnám účetních
metod z důvodu omezeni nebo ukončení její činnosti.

Použité účetní metody odpovídaji platné legislativě a jsou
upřesněny ve vnitřních předpisech - směrnicích. V
oblastech, kde účetní postupy nebyly a dosud nejsou
jednoznačně stanoveny, bylo postupováno tak, aby byl
podán věrný a poctivý obraz účetnictví.

Poř.
P.l. O
p.|. 1
P.l. 2
p.|. 3
P.l. 4
p.|. 5
p.||. O

p.||. 1
p.||. 2
Pil. 3
p.||. 4
p.||. 5
p.||. 6
P.lll. O
p.|||. 1

p.|||. 2

P.lll. 3

P.lll. 4

p.|||. 5

P.lil. 6

P.lV. O
P lV. 1

P.lV 2

P lV. 3
P.lV. 4
P IV. 5

A.4.
Název
Majetek a závazky účetní jednotky
jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
Vyřazené pohledávky
Vyřazené závazky
Ostatní majetek
Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé
podmíněné závazky z transferů
Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů
Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů
Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů
Podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání
majetku jinou osobou
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užíváni
majetku jinou osobou
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou
osobou na základě smlouvy o výpůjčce
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou
osobou na základě smlouvy o výpůjčce
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu uživáni majetku jinou
osobou z jiných důvodů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou
osobou z jiných důvodů
Další podmíněné pohledávky
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého
majetku
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého
majetku
Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani

Účet

901
902
905
906
909

911
912
913
914
915
916

921

Běžné Minulé
965896,13 940541,92

73185,00 73185,00
892711,13 867356,92

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

922 0,00 0,00

923 0,00 0,00

924 0,00 0,00

925 0,00 0,00

926 0,00 0,00

0.00 0,00
931 0,00 0,00

932 0.00 0,00

933 0,00 0,00
934 0,00 0,00
939 0,00 0,00



Příloha C. 5

P.iV. 6
P.lV. 7
P.lV. 8
PJV. 9
P.lV. 10
P.lV. 11

P.lV. 12

P.V. O

P.V. 1
P.V. 2
P.V. 3
P.V. 4
P.V. 5
P.V. 6
P.Vl. O
P.Vl. 1
P.Vl. 2
P.VI. 3
P.Vl. 4
P.Vl. 5

P.Vl. 6

P.Vl. 7

P.Vl. 8

P.Vll. O
P.Vll. 1

P.Vll. 2

P.Vll. 3
P.Vl!. 4
P.Vll. 5
P.Vil. 6
P.Vll. 7

P.Vll. 8

P.Vll. 9
P.Vll. 10

P.Vll. 11
P.Vll. 12
P.Vll. 13

P.Vll. 14

P.V... O

P.V... 1
P.V... 2
P.V... 3

Název a sÍdlo účetní jednotky

Základni škola a mateřská škola pustějov, příspěvková organizace
pustějov 1 71
742 43 pustějov

CZ-NACE

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943
Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944
Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 945
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních 947
řízeni a jiných řízení
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních 948
řízení a jiných řízení
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé
podmíněné závazky z transferů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 951
Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů 952
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953
Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954
Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955
Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956
Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961
Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962
Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963
Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na 965
základě smlouvy o výpůjcce
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na 966
základě smlouvy o výpůjčce
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo 967
jeho převzetí z jiných důvodů
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo 968
jeho převzetí z jiných důvodů
Další podmíněné závazky
Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého 971
majetku
Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořÍzenÍ dlouhodobého 972
majetku
Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973
Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974
Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975
Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976
Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další 978
činnosti moci zákonodárné, výko
Dlouhodobé podmíněné závazky vyp|ývajici z právních předpisů a 979
další činnosti moci zákonodárné, výko
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí 982
jednorázových
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a 985
jiných řízení
Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a 986
jiných řízení
Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací
účty
Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991
Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992
Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

O 00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0.00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0.00
0,00 0.00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0.00
0.00 0.00
0,00 0,00



Příloha č. 5
Název a sídlo účetní jednotky

Základni škola a mateřská škola pustějov, příspěvková organizace
pustějov 171
742 43 Pustějov

CZ-NACE

P.V... 4 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva
P.V... 5 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

994
999

0.00 0,00
965896,13 940541,92

A.5
Pol.
A.5.

Pol.
A.6.

Pol.
B.1.

Pol.
B.2.

Pol.
B.3. O

Údaj

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.ä
Údaj

Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

B.1.
Údaj

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B.2.
Údaj

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

B.3.
Údaj

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

C 1. O

C.2. O

C
Položka
Zvýšeni stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné
účetní období
Sníženi stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a
časové souvislosti

Běžné Minulé
0,00 0,00

0.00 0,00

D.1 - D.8.
Pol. Cisio Popis
d,1. o Počet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohoto

majetku (Cĺslo a text)

D.2. O Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)
D.3. O výše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve

výši 57 Kč/m2 (číslo)

D.4. O Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)

D.5. O výše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)

D.6. O Průměrná výše ocenění výměy lesních pozemků s lesním porostem
oceněných jiným způsobem (CISLO)

D.7. O Komentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A
TEXT)

Údaj

E 1. - E.4
Pol. K položce Údaj
E.1 0,00
E 2. 0,00
E 3 0.00
E 4. 0.00

Fa - FKSP



Příloha č. iS
Název a sídlo účetní jednotky

Základní škola a mateřská škola pustějov, příspěvková organizace
pustějov 171
742 43 pustějov

CZ-NACE

Pol... Č.
AJ. O
A.!1. O
A.||. 1
A.||. 2
A.||. 3

A.||. 4
A.||. 5
A.|||. O
A.j||. 1
A.|||. 2
A.j||. 3
A.lll. 4
A.|||. 5
A.|||. 6
A.|||. 7
A.|||. 8
A.|||. 9
A.lV. O

Pol... Č.

B.l. O
B.||. O
B.||. 1
B.||. 2
B.||. 3
B.||. 4
B.||. 5

ELII. 6

E3.11. 7
B.|||. O
B.|||. 1
B.!l1. 2
B.||j. 3
B.lll. 4
B.j||. 5
B.lll. 6
B.|||. 7
B.lV. O

Pol... Č.

C.|. O
C.||. O
C.||. 1
C.||. 2
C.||. 3
C.||. 4
C.||. 5

Počáteční stav fondu k 1.1.
Tvorba fondu
Základni příděl
Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku
pořízenému z fondu
Peněžní a jiné dary určené do fondu
Ostatní tvorba fondu
Čerpáni fondu
půjčky na bytové účely
Stravováni
Rekreace
Kultura, tělovýchova a sport
SociálM výpomoci a půjčky
Poskytnuté peněžní dary
Úhrada příspěvku na penzijní připojištění
Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištěni

Ostatní užití fond u
Konečný stav fondu

Fb - Rezervní fond OSS

Počáteční stav fondu k 1.1.
Tvorba fondu
Prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové
Peněžní dary - účelové
Prostředky poskytnuté ze zahraničí - neúčelové
Peněžní dary - neúčelové
Odvody neoprávněně použitých nebo zadržených peněžncih
prostředků
Příjmy z prodeje majetku, který organizační složka státu nabyla darem
nebo děděním
Ostatní tvorba
Čerpáni fondu

Prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové
Peněžní dary - účelové
Prostředky poskytnuté ze zahraničí - neúčelové
Peněžní dary - neúčelové
výdaje na reprodukci majetku
výdaje na reprodukci majetku Ministerstva obrany
Ostatní čerpání
Konečný stav fondu

Fc - Rezervní fond - státní PO

Počáteční stav fondu k 1.1.
Tvorba fondu
Zlepšený výsledek hospodaření
Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie
Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
Peněžní prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové
Peněžní prostředky poskytnuté ze zahraničí - neúčelové

Stav k 1.1.
44518,02
52713,44
52713,44

0,00
0.00

0,00
0,00

30462,00
0,00

12882,00
0.00
0,00
0,00
0,00

7000,00
0,00

10580,00
66769,46

Stav k 1.1.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stav k 1.1.
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00



Příloha č. 5

C.||. 6
C.||. 7
C.||. 8
C.|||. O
C.|||. 1
C.|||. 2
c.j||. 3
c.|j|. 4
C.lll. 5
c.||j. 6
c.|j|. 7
CJV. O

Pol... Č.

DJ. O
D.||. O
D.||. 1
D.||. 2
D.||. 3
D.ll. 4
D.||. 5
D.||. 6
D.lll. O
D.j||. 1
D.Ill. 2
D.lll. 3
D.|||. 4
D.|||. 5
D.lV. O

Název a sídlo účetní jednotky

Základni škola a mateřská škola pustějov př spěvková organizace
Pustějov 171
742 43 Pustějov

CZ-NACE

Peněžní dary - účelové

Peněžní dary - neúčelové

Ostatní tvorba
Čerpáni fondu

Úhrada zhoršeného výsledku hospodařeni

Úhrada sankci

DopInění fondu reprodukce majetku se souhlasem zřizovatele

Překlenuti časového nesouladu mezi výnosy a náklady

Peněžní prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové

Peněžní dary - účelové

Ostatní čerpáni

Konečný stav fondu

Fd - Rezervní fond - PO zřizované ŮSC a SO

Počáteční stav fondu k 1.1.

Tvorba fondu

Zlepšený výsledek hospodařeni

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

Peněžní dary - účelové

Peněžní dary - neúčelové
Ostatní tvorba
Čerpáni fondu
Úhrada zhoršeného výsledku hospodařeni
Úhrada sankci
Posňeni fondu investic se souhlasem zřizovatele
Časové překlenuti dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady
Ostatní čerpání
Konečný stav fondu

Fe - Fond reprodukce majetku - státní PO
Pol... Č.

EJ. O PočáteCni stav fondu k 1.1.
E.||. O Tvorba fondu
E.ll. 1 Zlepšený hospodářský výsledek
E.|j. 2 Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
e.||. 3 Ve výši výnosů z prodeje dlouhodobého movitého nehmotného a

hmotného majetku
E.||. 4 Peněžní dary
E.il. 5 Ve výši výnosů povolených veřejných sbírek určených na pořízeni a

technické zhodnoceni nehmotného a
e.||. 6 Ve výši výnosů z prodeje nemovitého majetku, který příspěvková

organizace nabyla ve prospěch státu d
E.||. 7 Prostředky poskytnuté ze zahraničí určené účelově na pořizenÍ a

technické zhodnocení nehmotného a hm
E.ll. 8 Ostatní
E.|||. O Čerpáni fondu
E.||j. 1 Financováni pořízeni a technického zhodnocení hmotného a

nehmotného dlouhodobého majetku
E.|||. 2 Financováni oprav a udržováni hmotného a nehmotného

dlouhodobého i krátkodobého majetku
E.lll. 3 Pořízeni hmotného a nehmotného krátkodobého majetku
E.!I1. 4 Úhrada přijatých úvěrů

0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00

Stav k 1.1.
53996,96

3363.3f,21

98334,21
0,00
0,00

238000,00
0,00
0,00

280333,08

0,00
0,00
0,00
0,00

280333,08
109998,09

Stav k 1.1.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00



Příloha č. 5

E.lV. O

Název a sídlo účetní jednotky

Základni škola a mateřská škola Pustějov, příspěvková organizace
pustějov 171
742 43 pustějov

CZ-NACE

Konečný stav fondu

Ff - Investiční fond - PO zřizované ŮSC a SO
Pol.,. Č.

F.|. O Počáteční stav fondu k 1.1.
F.li. O Tvorba fondu
F.||. 1 Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného

dlouhodobého majetku prováděné podle zřizova
F.||. 2 Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele
F.||. 3 Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů
f.||. 4 Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
F.ll. 5 Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů
F.ll. 6 Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace
F.||. 7 Převody z rezervního fondu
F.lll. O Čerpání fondu
F.lll. 1 PořízenÍ a technické zhodnoceni hmotného a nehmotného

dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného hmot
F.|[|. 2 Úhrada investičních úvěrů nebo půjček
F.|||. 3 Odvod do rozpočtu zřizovatele
F.lll. 4 Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a

oprav majetku, který příspěvková orga
F.lV. O Konečný stav fondu

Fg - Ostatní fondy - ŮSC
Pol... Č.

G.|. O Počáteční stav fondu k 1.1.
G.||, O Tvorba fondu
G.||. 1 Přebytky hospodaření z minulých let
G.ll. 2 příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce
G.||. 3 Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních

fondů
G.ll. 4 Ostatní tvorba fondu
G.|||. O Čerpání fondu
G.lV. O Konečný stav fondu

G. O
G.1. O
G.2. O
G.3. O
G.4. O
G.5. O
G.6. O

H. O
H.1. O
H.2. O
H.3. O
H.4. O
H.5. O

G.
Položka
Stavby
Bytové domy a bytové jednotky
Budovy pro služby obyvatelstvu
Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
Komunikace a veřejné osvětleni
Jiné inženýrské sitě
Ostatní stavby

H.
Položka
Pozemky
Stavební pozemky
Lesní pozemky
Zahrady, pastviny, louky, rybníky
Zastavěná plocha
Ostatní pozemky

0.00

Stav k 1.1.
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Stav k 1.1.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

BěZné brut. Běžné kor. Běžné netto Minulé
0,00 0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00 0.00
0,00 0.00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

BěZné brut. BěZné kor. Běžné netto Minulé
0,00 0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0.00 O 00



Příloha č. 5
Název a sídlo účetní jednotky

Základni škola a mateřská škola pustějov, příspěvková organizace
pustějov 171
742 43 pustějov

CZ-NACE

Cisio
l. O
|.1. O

1.2. O

Číslo

J. O
J.1. O

J.2. O

l. -A.ll.4.
Položka
Náklady z přeceněni reálnou hodnotou
Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji
podle § 64
Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

J. - B.ll.4.
Položka
Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou
výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji
podle § 64
Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

Minulé obd. Běžné obd.
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

Minulé obd. Běžné obd.
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

a ma'äikW Jkôla puatéjôv,
µ=ě'íkuVá organizace
7'!.2 43 pustějov 171

lČ: 70997R88


